

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Türkiye Madrid'te Yapılan NATO Zirvesinde Finlandiya Ve İsveç'in NATO Üyeliğini Onayladı!

Haber:

Rusya'nın Ukrayna'ya savaş ilan etmesinin ardından Amerika Rusya'yı daha fazla kuşatabilmek ve NATO'nun genişlemesi adına Finlandiya ve İsveç'i NATO üyeliğine davet etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan ise İsveç ve Finlandiya'nın PKK/YPG ve FETÖ terör örgütlerine destek verdiği gerekçesiyle Finlandiya ve İsveç'in NATO üyeliğini veto edeceğini açıkladı. Bu açıklamanın üzerinden fazla bir zaman geçmeden de 29/30 Haziran 'da Madrid'te yapılan NATO zirvesinde Türkiye Finlandiya ve İsveç'in NATO üyeliklerine yönelik vetosunu kaldırarak İsveç ve Finlandiya'nın NATO üyeliğine yeşil ışık yakmış oldu.

Yorum:

Amerika'nın isteklerine karşı duramayacağını bilmesine rağmen bozulan ekonomiden dolayı zor durumda kalan ve halk desteği azalan Cumhurbaşkanı Erdoğan da bu durumu kendisi ve partisi için bir fırsata dönüştürmek istedi. İçerde kaybettiği puanları dış siyasette elde edeceği kazanımlar ya da diplomatik zaferlerle telafi edebilmek için önce Finlandiya ve İsveç'in NATO üyeliği başvurusunu terör örgütlerine destek verdikleri gerekçesiyle veto edeceğini açıkladı.

Ancak 28 Haziran'da Madrid'te Türkiye, Finlandiya ve İsveç arasında NATO Genel Sekreteri Stoltenberg'in de katılımıyla yapılan toplantıda, Türkiye'nin talepleri doğrultusunda Finlandiya ve İsveç'in PKK/YPG'yi ve FETÖ'yü terör örgütü olarak kabul ettiklerini, bu örgütlere destek vermeyeceklerini ve Türkiye'nin iadesini istediği bazı örgüt üyelerinin Türkiye'ye iade edileceğini kabul etmeleriyle bir mutabakat zaptı imzalandı ve Türkiye bu iki ülkeye yönelik vetosunu kaldırdı.

Bunun sonucunda Amerika Başkanı Biden Erdoğan'ı tebrik etmiş, uluslararası basın Erdoğan'ın evine siyasi ve diplomatik bir zaferle döndüğünü kaydetmiştir.

NATO üyesi olan ve açıkça PKK/YPG ve FETÖ'ye destek veren Amerika, İngiltere, Fransa, Almanya gibi ülkelerden istemediği ya da isteyemediği şeyleri Finlandiya ve İsveç'ten isteyen Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Türkiye için bir kazanımdan daha çok kendisi için siyasi bir şov elde etmeye çalıştığı açıktır.

Bu sonutan Amerika istediđini elde etmiř, NATO geniřlemiř, Finlandiya ve İsve NATO üyeliđini kazanmıř, Cumhurbaşkanı Erdoğan 2023 Haziran ayında yapılacak seçimler öncesi oy oranını belki biraz arttırmıř olabilir.

Peki Türkiye ve Müslüman halkı somut olarak ne kazanmıřtır?

Sömürgeci kafirlerin amaç ve çıkarları için alıřan İslam ve Müslüman düşmanı olan NATO ve NATO'nun patronu Amerika, Türkiye'nin ve Müslümanların kazanmasına izin verir mi?

Vermezler ve vermeyeceklerdir!

Türkiye zaten hem kendisi için hem de Müslümanlar için en büyük tehlike ve tehdit olan sömürgeci kafir devletler ve onların çıkarları için alıřan NATO'ya üye olmakla en başından kaybedenler arasındaki yerini almıřtır ve kaybetmeye devam edecektir.

Türkiye NATO içindeki tek Müslüman ülkedir. Kendi ordusunu Sömürgeci kafir devletlerin amaç ve çıkarları için kullandırması büyük bir zulüm ve büyük bir günahdır.

řayet Türkiye kazanmak istiyorsa yapması gereken řey hemen NATO'dan ıkması, Hilafeti ilan ederek İslam Ümmetini Hilafet sancađı altında birleřtirmesi olmalıdır.

Türkiye yeniden Büyük Rařidi Hilafeti tesis ederek, Ümmetin ve Hilafetin gücüyle sömürgeci kafirlerle mücadele ettiđi sürece kazanacak, NATO'da kaldıđı sürece hem kendisi, hem halkı, hem de insanlık kaybetmeye devam edecektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Remzi Özer Türkiye